CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	ĐƠN XIN GIA NHẬP HỘI

DOANH NHÂN TƯ VIỆT NAM
CHI HỘI GIÁO DỤC CHĂM SÓC SỨC KHỎE DOANH NHÂN

   Kính gửi:  Văn phòng đại diện miền Nam - Hội Doanh nhân Tư nhân Việt Nam

Chi Hội Giáo Dục Chăm Sóc Sức Khỏe Doanh Nhân
(Căn cứ Quyết định số 639/QĐ-BNV ngày 13 tháng 8 năm 2019 của Bộ Nội vụ về việc phê duyệt Điều lệ (sửa đổi, bổ sung) Hội Doanh nhân tư nhân Việt Nam )

Họ và tên khai sinh: ..................................................Giới tính:

Ngày tháng năm sinh:

Quê quán:

Quốc tịch:

Số CMT/Thẻ căn cước công dân/Hộ chiếu:

Nơi cấp: …………………………….. Ngày cấp:

Nơi ở hiện nay:

Trình độ chuyên môn: ……………………………………………………….... ..
Chức vụ:…………………………………………………………………… . .…

Đơn vị công tác:  . .…… . ………………………………………………………
Địa chỉ đơn vị: . .…………………………………………………………………

Lĩnh vực kinh doanh:…………………………………………………… .………

Điện thoại: ………………….. . . Email: ………………… . . . .…………… . ...
Tôi tự nguyện gia nhập Hội Doanh nhân tư nhân Việt Nam - Chi Hội Giáo Dục Chăm Sóc Sức Khỏe Doanh Nhân.

	              …., ngày        tháng       năm 2020
         Chữ ký

          (ghi rõ họ và tên)

Đăng ký xin gửi về: Văn phòng Chi Hội Giáo Dục Chăm Sóc Sức Khỏe Doanh Nhân
Địa chỉ: mail: educare.hcm@gmail.com – Hotline: 0877611113
Địa chỉ: 781/C5-C7 Lê Hồng Phong – P.12 – Q.10 – TP.HCM
Tài khoản:.

- Tổng phí gia nhập hội viên mới là: 5.000.000VNĐ), trong đó:
+ Hội phí thường niên 4.000.000 VNĐ/hội viên/năm
+ Lệ phí gia nhập của hội viên 1.000.000 VNĐ/lần (thu một lần)

- Tài khoản: 0906332251 MB BANK – TRAN ANH TOAN

Ảnh

4x6

VPBA_Mẫu ĐK 5/2019